
 
 
 
 
 
 

Fakulteti i Menaxhimit në Turizëm, Hotelieri dhe Mjedis 

 
Orari i konsultimeve me studentë 2025-2026 

 
 
Prof. Dr.Adem Dreshaj  E Hënë 13-15 E Enjte 13-15 

Prof. Dr.Afrim Selimaj  E Marte 13-15 E Enjte 13-15 

Prof. Dr. Bedri Millaku  E Merkure 13-15 E Enjete 10-12 

Prof. Dr. Mimoza Hyseni Spahiu E Hënë 10-12 E Merkure 10-12 

Prof. Dr. Albona Shala Abazi E Enjete 10-12 E premte 11-13 

Prof. Asoc. Dr. Bekë Kuqi  E Marte 11-13 E Enjete 11-13 

Prof. Asoc. Dr. Behrije Ramaj 

Desku 

E Mekure 12-14 E Enjete 12-14 

Prof. Asoc. Dr.Thelleza Latifi 

Sadrijaj 

E Merkure 10-12 E premte 10-12 

Prof. Ass. Dr. Merita Begolli Dauti E Hënë 13-15 E Merkure 13-15 

Prof. Asoc. Dr. Hajrija Shkrelj  E Marte 13-15 E Merkur 14-16 

Prof. Asoc. Dr. Anlela Dzogoviç  E Hënë 13-15 E Merkure 13-15 

Prof.Ass.Dr.Osman Sejfijaj E marte 11-12 ;E Premte 10-12 

Prof.Asoc.Dr. Alberta Tahiri E hënë 10-12; E marte 10-12 

Asistent. Libron Kelmendi  

 


